Utilisable pour: Cosses, fiches plates et embouts de câble isolés et non isolés
Gamme de sertissage (mm²): 0.14 - 10mm²
Type de sertissage: Sertissage ovale, trapézoïdal, par mandrin
LxHxL (mm): 220 x 80 x 26
Poids (kg): 0.51
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Pince mécanique à main CK100-3PLUS
Compresse les connecteurs isolés et non isolés de 0,1 à 10,0 et les embouts de 0,14 à 10,0 mm².
Contenu de la livraison
·
Insert à sertir 441 0,5 à 1,0 mm² (rouge) 1,5 à 2,5 mm² (bleu) 4,0 à 6,0 mm² (jaune) Insert à sertir AE21 0,14 jusqu‘à 0,75 mm².
1,0 à 1,5 mm² (1,0 à 1,5 mm²)  2,5 mm² de diamètre  4,0 mm² de diamètre  6,0 mm² de diamètre  10,0 mm² de diamètre
Insert à sertir 66 0,5 jusqu‘à 2,5 mm². 4,0 à 6,0 mm² (4,0 à 6,0 mm²) 10,0 mm² de diamètre  0,1 jusqu‘à 0,5 mm
Numéro d‘article: WZ-CK100-
3PLUS
UC: 1
Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Suisse | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80 Page 1